
ZARZĄDZENIE NR 27/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 8 – Doskonalenie programu kształcenia i jego efektów. 
 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 8 – Doskonalenie programu kształcenia i jego efektów: 
1) dla procesu P8.1 Analiza ocena programu kształcenia dla kierunku studiów 

pod kątem osiągania efektów kształcenia: 
a) P8.1.a Analiza ocena programu kształcenia dla kierunku studiów pod kątem 

osiągania efektów kształcenia;  
2) dla procesu P8.2 Doskonalenie programu kształcenia dla kierunku studiów 

ze względu na efekty kształcenia: 
a) P8.2.a Doskonalenie programu kształcenia dla kierunku studiów ze względu 

na efekty kształcenia. 
 

§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


